3080
コ
ネ
ク
タ
角
型
コ

型式
PCR-E20FS＋
メス
PCR-E50FA
RoHS
当日出荷は、１７時までに都度お申
し付けください。
在庫品
出荷日
１～10個 翌日（当日）
1１個～ 都度見積
1個から注文OK!
販売：ミスミ／製造元：本多通信工業（株）
型式 芯数 基準単価 スライド単価 重量
g1～49個 50～74個 75～99個
PCR-E20FA＋ 20    ¥485    ¥383    ¥373 3.1
PCR-E28FA＋ 28    ¥628    ¥495    ¥480 3.9
PCR-E36FA＋ 36    ¥628    ¥495    ¥480 4.8
PCR-E50FA＋ 50    ¥854    ¥665    ¥643 6.4
PCR-E68FA＋ 68 ¥1,158    ¥914    ¥891 8.3
PCR-E96FA＋ 96 ¥1,336 ¥1,055 ¥1,028 11.1
型式
PCR-E20FA＋
A
B

2
n +1
HONDA
外形図
構成部品 芯数 A B
PCR-E20FA＋ 20 21.65 11.43
PCR-E28FA＋ 28 26.7 16.51
PCR-E36FA＋ 36 31.8 21.59
PCR-E50FA＋ 50 40.7 30.48
PCR-E68FA＋ 68 52.1 41.91
PCR-E96FA＋ 96 69.9 59.69
（単位：mm）
販売：ミスミ／製造元：本多通信工業（株）
型式 芯数 基準単価 スライド単価 重量
g1～49個 50～74個 75～99個
PCR-E20FS＋ 20 ¥524 ¥458 ¥432 5.0
PCR-E36FS＋ 36 ¥673 ¥589 ¥572 7.0
PCR-E50FS＋ 50 ¥752 ¥658 ¥639 8.0
PCR-E68FS＋ 68 ¥950 ¥788 ¥760 9.5
PCR-E96FS＋ 96 ¥1,881 ¥1,732 ¥1,485 10.2
外形図
型式 A B
PCR-E20FS＋ 21.65 11.43
PCR-E36FS＋ 31.8 21.59